МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ от 16 октября 1996 г. N 17-135

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РЕАЛИЗАЦИИ СОГЛАШЕНИЯ МЕЖДУ МИНИСТЕРСТВОМ
СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ ОТКРЫТОГО

ТИПА "КОРПОРАЦИЯ "ТРАНССТРОЙ" О СОТРУДНИЧЕСТВЕ В ОБЛАСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА ОТ 22
МАЯ 1996 ГОДА

Министерство строительства Российской Федерации и Акционерное общество открытого типа "Корпорация "Трансстрой" 22
мая 1996 года заключили Соглашение о сотрудничестве в области транспортного строительства по вопросам сооружения объектов,
развития предприятий строительной индустрии и машиностроения, научно - технического прогресса, лицензирования,
совершенствования нормативной и правовой базы, научно-технической информации, подготовки и повышения квалификации кадров,
организации управления в строительстве.

Для координации работ и оперативного решения вопросов по реализации указанного Соглашения приказываю:

Создать рабочую группу в составе:

                    Со стороны Минстроя России

    Балакин В.А.         - заместитель министра строительства,

                           руководитель группы

    Юрьев Б.В.           - заместитель начальника Управления по

                           реализации инвестиционных программ и

                           взаимодействию с субъектами Российской

                           Федерации

    Абарыков В.П.        - заместитель начальника Департамента

                           развития научно-технической политики

                           и проектно-изыскательских работ

    Путилин Е.И.         - начальник отдела Управления экономики,

                           социальных вопросов и управления в

                           строительстве

    Маланов В.Н.         - начальник отдела Управления

                           совершенствования ценообразования и

                           сметного нормирования в строительстве

    Рубис В.К.           - начальник отдела Управления кадров и

                           учебных заведений

             Со стороны АООТ "Корпорация "Трансстрой"

                        (по согласованию)

    Минькин В.И.         - вице-президент акционерного общества,

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

                           заместитель руководителя группы

    Полищук Н.А.         - генеральный директор Научно -

                           технического центра

    Никифоров А.С.       - генеральный директор специализированной

                           фирмы "Транспроект"

    Вышкин А.В.          - начальник юридического отдела.

Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра В.А. Балакина.

Министр строительства

Российской Федерации

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.